LEI Nº 1.388/2021 DE 07/12/2021

	AUTORIZA RECEBER VEÍCULOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL E INCORPORÁ-LO AO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAÇO SABER, a todos os habitantes do Município de São Bernardino-SC, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

              Art. 1º - Fica o Município de São Bernardino - SC, autorizado a receber através da Receita Federal do Brasil de Dionísio Cerqueira – SC, nos termos do Processo nº 19315.721382/2021-26, os bem patrimoniais abaixo identificados:

	QUANT.
	UNID. MED.
	MERCADORIA/MARCA/MODELO/SÉRIE
	VALOR EM R$

	01
	Und
	Automóvel de passeio VW/SANTANA GLS 2000, ano 1993, Placa BIK – 7972, cor vermelho, Chassi 9BWZZZ32ZPP031340.
	7.767,00

	01
	Und
	Camionete FIAT STADA ADVENT Flex. Ano 2008, Placa EBF – 2036, cor prata, Chassi 9BD27804D87046768.
	23.353,00

	TOTAL GERAL
	31.120,00

Art. 2° - Fica o Executivo Municipal, autorizado a incorporar ao patrimônio público municipal, os bens patrimoniais supra identificados, com a referida descrição patrimonial e valor, bem como através de ato administrativo, vincular o mesmo as Secretarias, conforme necessidade.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, em 07 de Dezembro de 2021.

DALVIR LUIZ LUDWIG

    Prefeito Municipal
REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

TAIZA CARNIEL

Sec. Adm. e Fazenda